
Pressemelding : Omorganisering av Stiftelsen Sijti Jarnge 

Sametingets institusjonsmelding ble behandlet av Sametinget i plenum i sak 32/08 - 

27.oktober i 2008. Denne meldingen danner rammer for hvordan de samiske institusjonene 

skal organiseres og driftes. Etter den tid har Sijti Jarnge, Sametinget og Nordland 

fylkeskommune hatt et utvalg i arbeid for å se på utfordringene til Sijti Jarnges 

omorganisering fra privat stiftelse til offentlig stiftelse. Nordland Fylkeskommune har 

antydet en mulig løsning der stiftelsen sitt styre er sammensatt etter oppnevnning av to 

styremedlemmer fra de opprinelige stifterne/donatorene, ett styremedlem fra Sametinget, 

ett styremedlem fra fylkeskommunen og ett styremedlem fra Hattfjelldal kommune – en 

såkallt 2-1-1-1 modell. Saemien Sijte på Snåsa har vært igjennom en liknende 

omorganisering og valgt en annen sammensetning av stiftelsen sitt styre med to 

styremedlemmer fra de opprinelige stifterne/eierne, to styremedlemmer oppnevnt fra 

Sametinget og ett styremedlem oppnevnt fra de ansatte – en såkalt 2-2-1 modell. 

Styret i Sijti Jarnge arbeider med flere spennende scenarioer og ønsker bevegelse og 
framdrift i arbeidet med omorganiseringen av Sijti Jarnge fra privat til offentlig stiftelse. 
Derfor vill styret i Sijti Jarnge invitere de opprinelige stifterne/donatorene, samiske 
foreninger, organisasjoner og samer i Sijti Jarnge sitt virksomhets og nedslagsfelt til et 
rådslagningsmøte angående utfordringene som omorganiseringen skaper og alternativene 
dersom denne omorganiseringen ikke lykkes. Resultatet av dette rådslagningsmøtet håper 
styret for Sijti Jarnge vil gi en avklatring på hva stifterne og det samiske folk i området vil 
videre med Sijti Jarnge. 
 
Styret i Sijti Jarnge ser det som viktig med klare signaler og tilbakemeldinger dersom man 

skal lykkes videre i denne omstruktureringsprosessen. Styret i Sijti Jarnge har et ønske om å 

lykkes i denne omorganiseringsprosessen og ser det derfor som viktig og avgjørende at 

denne prosessen har et mentalt eierskap forankret i det samiske miljø rundt Sijti Jarnges 

virksomhet og geografiske nedslagsfelt. 

Dette rådslagningsmøte vill finne sted på Sijti Jarnge i Hattfjelldal 19.februar dette år. Det vil 

også bli en kort innledning fra Saemien Sijte som er ferdig med sin omorganiseringsprosess.  

Etter dette nevnte rådslagningsmøte vil styret i Sijti Jarnge samarbeide videre med 
Sametinget, Nordland fylkeskommune og de opprinnelige stifterne/donatorene med den 
hensikt å fullføre omorganiseringen fra privat til offentlig stiftelse.  
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